
 
 

Podmínky soutěže  

„Získejte podepsaný dres Jaromíra Jágra“ 
(dále jen „Podmínky akce“) 

 

Úvod 

Účelem tohoto dokumentu je úprava pravidel podmínek soutěže „Získejte podepsaný 
dres Jaromíra Jágra“. Tato pravidla jsou jediným dokumentem, který závazně upravuje 
podmínky uvedené marketingové akce v propagačních materiálech určených klientům 
Trinity Bank (jak je tento pojem definován níže).     

 

1. Pořadatel a termín soutěže 

Společnost TRINITY BANK a.s. IČO 25307835, DIČ: CZ699003130, se sídlem Praha 1 – 
Nové Město, 110 00, Senovážné nám. 1375/19, zapsána Městským soudem v Praze oddíl 
B spisová značka 24055 (dále jen „pořadatel“ nebo „Trinity Bank“) pořádá soutěž 
„Získejte podepsaný dres Jaromíra Jágra“ (dále jen „soutěž“ nebo „akce“), která 
proběhne v termínu od 4. srpna 2021 do 30. září 2021 (včetně). 

Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv bez udání důvodů a stanovení náhrady akci změnit 
pravidla soutěže, popř. jí zkrátit, prodloužit, přerušit nebo zrušit.  

 

2. Podmínky účasti na soutěži 

Podmínkou účasti v soutěži je, aby účastník soutěže (dále jen „soutěžící“) popřál Trinity 
Bank k 25. narozeninám. Forma přání je volitelná a může se jednat např. o video vzkaz, 
básničku, kresbu, textové či audio přání pro Trinity Bank. Své přání může soutěžící zaslat 
prostřednictvím e-mailové adresy: marketing@trinitybank.cz, nebo v rámci webových 
stránek Trinity Bank - https://www.trinitybank.cz/soutez/. Pokud není možné zaslat přání 
e-mailem nebo přes webové stránky Trinity Bank (např. z důvodu velikosti přílohy), je 
možné využít online úschovnu (např. www.uschovna.cz, www.ulozto.cz). Přání lze také 
zaslat na adresu TRINITY BANK a.s., Kvítková 4352, 760 01 Zlín nebo odevzdat na 
kterékoliv pobočce/obchodním místě.  
Soutěžící musí současně s přáním zaslat také své kontaktní údaje (jméno, příjmení, 
tel./e-mailový kontakt), aby mohl být zařazen do soutěže.  
 
Soutěže se mohou zúčastnit pouze klienti Trinity Bank (fyzické i právnické osoby). 
Zaměstnanci Trinity Bank jsou ze soutěže vyloučeni, a to i v případě, když jsou zároveň 
klienty Trinity Bank. Soutěžící, tedy klient Trinity Bank, se smí akce zúčastnit jen jednou. 
Podmínky akce jsou zveřejněny taktéž na webových stránkách Trinity Bank. 

 

Soutěžící zasláním svého přání udílí výslovný souhlas Trinity Bank ke zveřejnění svého 
jména, příjmení a bydliště v jakýchkoliv marketingových materiálech Trinity Bank. 
Soutěžící převzetím výhry rovněž udílí výslovný souhlas Trinity Bank s pořízením 
obrazových snímků a obrazových a zvukových záznamů a jejich případným zveřejněním. 

mailto:marketing@trinitybank.cz
https://www.trinitybank.cz/soutez/
http://www.uschovna.cz/
http://www.ulozto.cz/


 
 
Soutěžící rovněž souhlasí s případným uveřejněním narozeninového přání nebo 
jakéhokoli sdělení (např. básničky, písemné pochvaly), které soutěžící připojil k přání v 
jakýchkoliv marketingových materiálech pořadatele. Vzhledem k tomu, že během trvání 
této soutěže dochází ke zpracování osobních údajů, soutěžící zapojením do soutěže 
výslovně souhlasí s tím, že jeho kontaktní údaje (jméno, příjmení, telefonní číslo, e-
mailová adresa) budou pořadatelem zpracovány za účelem pořádání této soutěže.   

 
Zapojením do soutěže dle tohoto odstavce 2 Podmínek akce vyjadřuje každý soutěžící 
svůj souhlas s Pravidly akce a zavazuje se Pravidla akce bezvýhradně dodržovat. 
 

3. Výhry  

Výhrou je 25 dresů Jaromíra Jágra (HC Rytíři Kladno). Všechny dresy jsou vlastnoručně 
podepsané Jaromírem Jágrem. Každý soutěžící může maximálně vyhrát jeden dres.   
 
4. Vyhodnocení výherců a předání výher  

Výběr výherců proběhne nejpozději do 1 měsíce od ukončení akce, tj. nejpozději do  
31. 10. 2021.  

Vítězná přání budou vybrána dle subjektivního názoru poroty, která se bude skládat ze 
3 zástupců z vedoucích zaměstnanců Trinity Bank. O výhře budou soutěžící informováni 
telefonicky, e-mailem nebo osobně. 

 
 
Podmínky akce jsou platné a účinné od 4. srpna 2021. 

 
TRINITY BANK a.s. 
 

 


